関係各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご厚情とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、かねてより準備を進めてまいりました完全予約制パーソナルコンディショニングスタジオ「△△」を、横浜市みなとみらい地区に開設し、無事開店の運びとなりました。

本スタジオは、日常生活や仕事による身体の不調を根本から見直し、一人ひとりの体調・生活習慣・目的に合わせたサポートを行うことを目的としております。
単なる施術や運動指導にとどまらず、「整える・維持する・高める」を一貫して支援する拠点として、地域の皆様に長く信頼していただける施設を目指してまいります。

これもひとえに、開業準備の段階から多方面にわたりご助言・ご協力を賜りました関係各位の温かいご支援の賜物であり、心より深く感謝申し上げます。

開店はまだ第一歩に過ぎませんが、スタッフ一同、初心を忘れることなく、一つひとつのご縁とご期待に誠実に向き合い、質の高いサービス提供に努めてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中をもちまして開店のご挨拶を申し上げます。
謹白
記
一．店舗名　△△
一．開店日　令和〇年〇月〇日
一．所在地　神奈川県横浜市〇〇区〇〇町〇丁目〇番〇号
以上

令和〇年〇月〇日

株式会社〇〇ウェルネス
代表取締役　〇〇